etiam si sint Episcopi, & Prælati Ecclesiastici, n. 6.
- Barones in Cathalonia sunt de foro Regiorum Vicariorum, sicut militares, & quid in aliis Regnis, decif. 10. num. 186.
- Barones non possunt firmare contentionem in sua Baronia, decif. 11. num. 37. alias declaratur contentionem firmare coram Vicario Regio, vel coram Regio Concilio, num. 39.
- Baro si pro interesse suæ jurisdictionis contentionem firmaverit, ex quo ejus vassallus, aut subditus litem contestaverit coram Judice Ecclesiastico, an contentio sit declaranda pro Barone, vel pro Judice Ecclesiastico, decif. 11. num. 40. distingue duos casus. Primus est si vassallus litigat coram Judice Ecclesiastico de re feudali; nam tunc declaranda est pro Barone, num. 41. Secundus est, si vassallus litigat coram Ecclesiastico de re allodiali, nam tunc declaranda est contentio contra Baronem, num. 43. contrarium, n. 49. vide n. 51.
- Barones possunt repetere vassallos, etiam invitos alibi litigantes de re allodiali, dec. 11. num. 52. nisi scientes tacerint, num. 53.
- Barones possunt prohibere vassallis ne litigent coram aliis, nisi coram se, decif. 11. n. 54.
- Barones possunt prohibere vassallis, ne litigent coram Judicibus Ecclesiasticis, dec. 11. n. 55.
- Barones possunt prohibere vassallis, ne adeant Regia Tribunalia, dec. 11. n. 56. sed contrarium est verius.
- Baronibus, & eorum Officialibus non potest Princeps mandare, ut non judicent in aliqua causa nisi cum consilio talis personæ, d. 24. n. 80.
- Baronis jurisdictionem potest Princeps excitando ei mandare, ut intra certum tempus causam aliquam expediat, dec. 24. n. 90. & si Baro causam subditi intra tempus præfixum non expedierit, elapso termino, potest fieri evocatio ad superiorem, n. 91.
- Baro, vel ordinarius in cujus territorio officialis Regius delinquit, potest eum in fragrantia delicti capere, & eum ad suum superiorem remittere, decif. 27. n. 118. sed utrum possit illi facere processum, n. 119.
- Baro contra Regium Officialem excessus committentem in sua Baronia potest agere ad emendam damni, & illius punitionem, aut in Regia Audientia per viam quærelæ, aut in judicio tabulæ, d. 27. n. 120.
- Baronum Officiales in Cathalonia, Valentia, Sardinia, & de jure cumuni, tam in civilibus, quam in criminalibus sunt de foro Baronum, nedum pro his, quæ in officio deliquerunt, sed & commissis extra officium; secus in Regnis Aragonum, Neapolis, & Sicilia, dec. 27. num. 121. limita primò, si Officialis Baronis sit familiaris Sancti Officii, num. 122. limita secundo, si Officialis Baronis deliquerit in criminibus, quibus jurisdictionis spectat ad Principem, vel alias Officialis Baronis esset persona militaris, num. 123. limita tertio, si Officialis Baronis deliquerit in alia specie jurisdictionis, quam ipse Baro habet, num. 124.
- Baro non tenetur pro mala administratione suorum Officialium, quos creat, sed ipsi Officiales tenentur, decif. 28. num. 66.
- Baro an Officiales quos creavit, teneatur exhibere pro mala illorum administratione, dec. 28. n. 68.
- Bastardi non dicuntur de domo, seu agnatione patris, nec possunt eorum arma, & insignia deferre, decif. 8. num. 114. fallit in Cathalonia, & in aliis Regnis, & de generali consuetudine in bastardis Nobilium, num. 115. & qualiter debeant arma deferre, n. 116.
- Bestia ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus immunitate, dec. 90. num. 4.
- Birruarii possunt in criminalibus frangere ostium domus pro capiendo malefactore. Quod quomodo exequendum sit, & quid in civilibus remissive, decif. 130. num. 23.
- Birruarii, vide *Numii*.
- Blasphemus confugiens ad Ecclesiam, an gaudeat ejus immunitate, decif. 67. num. 23.
- Blasphemus qua poena puniatur, dec. 67. n. 24.
- Bona confugiens ad Ecclesiam, quæ sunt extra eam, capi non possunt per judicem sæcularem, fallit, decif. 72. num. 20. & 21.
- Bona confugiens ad Ecclesiam, quæ ad eum tulerit, non possunt exinde extrahi, dec. 72. vide n. 19. intellige si sint sua & jure possessa, secus si non sint sua, sed aliorum, vel aliis obligata, dec. 72. nu. 3. exempla referuntur, num. 4.
- Bona decoctorum, & fallitorum in Ecclesiam illata, non possunt inde auferri, & tradi creditoribus, decif. 72. num. 4.
- Bona Clericis condemnati per Judicem sæcularem an possint per eum exequi, vide decif. 26. a num. 24. & verbo Judex secularis.
- Bona mobilia sequuntur qualitatem, & conditionem personæ ejus sunt, & juxta eam regulantur, dec. 16. n. 31. & 32. bona autem immobilia sunt alterius naturæ subiecta dominis temporalibus, in cujus territorio sunt, n. 33.
- Bona laici condemnati per Judicem Ecclesiasticum an possint per eum exequi, dec. 26. n. 58. opinio affirmativa, n. 59. opinio negativa, n. 60. limita, & sublimita, a n. 87.
- Bona naufragii inimicorum pertinent ad fiscum bajulæ generalis, d. 39. n. 11. & latè probatur, a num. 12. referuntur Doctores id tenentes, n. 28. proponuntur remissive argumenta contraria, n. 29. illis respondetur, n. 30. nec sunt capientium, n. 31. solitum tamen est dari certa portio capientibus mancipia in casu naufragii, n. 32. nisi fuerit causatum ex bello, n. 33.
- Bona vacantia fisco deferuntur, dec. 39. n. 19.
- Bonorum vacantium cognitio spectat in Cathalonia ad Bajulum generalem, decif. 39. num. 21. & praxis refertur, num. 22.
- Bonorum vacantium appellatione bona naufragii continentur, dec. 39. n. 23. sive amicorum, sive inimicorum, n. 24. cum distinctione tradita, n. 25. 26. & 27.
- Bona capta ab inimicis in bello cui acquirantur, dec. 39. num. 34.
- Bona amicorum ab hostibus recuperata an primis dominis sint restituenda, dec. 39. n. 35.
- Brevis Apostolici Judex in Cathalonia uti legatus cognoscit, an sua sit jurisdictionis, decif. 34. num. 4. Doctores de eo tractantes referuntur, num. 6. & Brevia Apostolica, a n. 6. ad 20.
- Brevis Apostolici Judex in Cathalonia, & Comitatus Rosselionis, & Ceritanix est Episcopus Gerunden. qui nunc est, quo tempore fuerit ad inquirendum, & procedendum contra omnes, & singulos Clericos sæculares, quorumvis ordinum regulares, exemptos, & non exemptos, etiam in sacris, & Presbyteratus ordinibus constitutos, committentes homicidia, assassina, & alia atrocissima crimina, qui postea de istis Clericis criminosis cognoscit, eosque punire potest usque ad eo-